

Haberler > Yazarlar > Kanat ATKAYA > Bayram gibi bayram oldu sağ olun!



Kanat Atkaya

Bayram gibi bayram oldu sağ olun!

25 Temmuz 2017



Yazdır Yazı Tipi

GAZETECİ dün sabah uyandı, giyindi, hızlısından çayını/kahvesini içti ve bayram kutlaması için mahkeme kapısına koştu.

“Mahkeme kapısında bayram kutlaması mı olurmuş?” demeyin, gazetecinin bayramı böyle oluyor memlekette işte.

267 gündür tutuklu yargılanan gazeteci arkadaşlarımızın ilk duruşması 24 Temmuz Basın Bayramı'na denk gelince **“kutlama”** adresi de Çağlayan'daki Adalet Sarayı oldu.

Biri çıkıp **“Saraylarda kutluyorsunuz işte bayramınızı, daha ne olsun?”** dese ne diyeceksin?..

Bu noktada duruşma tarihini 24 Temmuz'a denk getirenlere **“bir şekilde”** şükran borçlu olduğumuzu da söyleyebilirim.

Bu dava olmasa bu kadar gazeteci nasıl buluşacaktık?

Eski dostları nasıl böyle toplu halde görüp dertleşebilecektik?

Bayram gibi bayram işte!

HAFAZANALLAH

Dün bayram kutlamamızı mahkeme kapısına taşıyan ‘Cumhuriyet gazetesi davası’nda 17 arkadaşımız, ağabeyimiz, meslek büyüğümüz yargılanıyor.

Ahmet Şık yargılanıyor mesela...

FETÖ’nün tekerine çomak soktuğu için FETÖ’cülerin kurmaca davasıyla cezaevinde yatan **Ahmet Şık**.

Ahmet Şık FETÖ’cülükle suçlanıyor. Hafazanallah...

Kadri Gürsel yargılanıyor mesela...

Sütununda, katıldığı televizyon programlarında FETÖ ve hempalarının ipliğini pazara çıkartan **Kadri Gürsel**.

Kadri Gürsel FETÖ’cülükle suçlanıyor. Hafazanallah...

Musa Kart yargılanıyor mesela...

Bir çizgisiyle cilt cilt kitap yazabilen büyük karikatür sanatçısının özgürlük, barış, demokrasi dışında bir değere prim verdiğini gören çıkmamıştır.

Musa Kart FETÖ’cülükle suçlanıyor. Hafazanallah...

Murat Sabuncu yargılanıyor mesela...

FETÖ kumpasıyla içeri atılmış arkadaşlarımızın hakkını savunmak, sesini duyurmak için ter döken **Murat Sabuncu**.

Murat Sabuncu FETÖ’cülükle suçlanıyor. Hafazanallah...

Akın Atalay, Turhan Günay, Güray Öz, Hakan Kara, Bülent Utku, Mustafa Kemal Güngör, Önder Çelik, Orhan Erinç, Aydın Engin, Hikmet Çetinkaya, Günseli Öz Bülent Yener... Hafazanallah...

ERDEM, AH SEVGİLİ ERDEM!

“**Terör örgütüne üye olmamakla birlikte örgüt adına suç işlemek**” iddiasıyla yargılanıyor arkadaşlarımız.

“**Örgüt**” değil, “**Örgütler**” demek gerekiyor aslında. Çünkü hem FETÖ hem DHKP-C hem de PKK’ya “**yardımcı olmakla**” suçlanıyorlar. Hafazanallah...

Bu arada bir de not düşelim...

Bu davayla neticelenen soruşturmayı yürüten savcı, şu anda FETÖ üyesi olmakla suçlanan, iki kez

muebbet napsı istenen bir sanık Őu anda...

DuruŐma baŐlamadan nce rengrenk balonlara arkadaŐlarımızın isimlerini, resimlerini iliŐtirip gkyzne saldık...

Kadri Grsel'in 9 yaŐındaki aslan oĐlu **Erdem**'in babasına sarılmasına jandarmanın izin vermediĐi anı vicdanımıza kazıdık, bir yumruk gibi yerleŐtirdik boĐazımıza; dolan gzlerimizi birbirimizden saklayıp baŐımızı iki yana salladık:

Hafazanallah...

HER YERDE HRRIYET



DİĐER KANALLAR

[Facebook](#) [Twitter](#) [RSS](#)

[KiŐisel Verilerin Korunması](#)

[Hrriyet Kurumsal](#)

[Bize UlaŐın](#)

Hrriyet
com.tr

© Copyright 2022 Hrriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ő